
UCHWAŁA NR XXXV/427/2017
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XXV/319/2016 z dnia 22 grudnia 
2016 roku w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok wraz z załącznikami

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d, pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1868) w związku z art. 89, art. 90, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, 
art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Powiatu Wodzisławskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę  1 504 854,00 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok w wysokości 150 848 468,08 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 1 504 854,00 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
wydatki budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok w wysokości 166 945 898,08 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok w drodze 
przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej.

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego zawiera załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Eugeniusz Wala

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 7499



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/427/2017

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu
Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok

Dochody ogółem
Dział Nazwa

w tym: Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW -1 504 854 -50 814 -1 454 040

ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW 94 186 79 186 15 000
SUBWENCJA OGÓLNA 65 000 65 000 -

758 Różne rozliczenia 65 000 65 000 -

DOCHODY WŁASNE POWIATU 29 186 14 186 15 000
Dochody z kar pieniężnych i grzywien określonych 
w odrębnych przepisach 14 186 14 186 -

710 Działalność usługowa 14 186 14 186 -
Środki z funduszy celowych pozyskane na podstawie 
odrębnych przepisów 15 000 - 15 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000 - 15 000

ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW 1 599 040 130 000 1 469 040

DOCHODY WŁASNE POWIATU 130 000 130 000 -
Wpływy z opłat stanowiących dochody powiatu, 
uiszczanych na podstawie odrębnych przepisów 130 000 130 000 -

710 Działalność usługowa 130 000 130 000 -
OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 PKT 3 USTAWY 
Z DNIA 13 LISTOPADA 2003R. O DOCHODACH 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
INNE ŚRODKI OKREŚLONE W ODRĘBNYCH 
PRZEPISACH 

1 469 040 - 1 469 040

600 Transport i łączność 1 469 040 - 1 469 040

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7499



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/427/2017

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu
Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok

Dział Rozdz. Nazwa Kwota w zł

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW -1 504 854

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW 94 186
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000
WYDATKI MAJĄTKOWE
w tym: 15 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000

710 Działalność usługowa 14 186
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 186

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 14 186
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 14 186
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 14 186

801 Oświata i wychowanie 65 000
80120 Licea ogólnokształcące 25 000

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 25 000
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 25 000
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000

80130 Szkoły zawodowe 40 000
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 40 000
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 40 000
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 15 000
ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW 1 599 040

600 Transport i łączność 1 469 040
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 469 040

WYDATKI MAJĄTKOWE
w tym: 1 469 040
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 469 040

710 Działalność usługowa 130 000
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 130 000

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 130 000
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 130 000
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 130 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7499



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/427/2017

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu
Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ŁĄCZNIE 339 000 339 000

700 Gospodarka mieszkaniowa - 100 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 100 000

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: - 100 000

Wydatki jednostek budżetowych w tym: - 100 000
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 100 000

757 Obsługa długu publicznego - 200 000

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

- 200 000

WYDATKI BIEŻĄCE
w tym: - 200 000

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 
spłaty w danym roku budżetowym

- 200 000

801 Oświata i wychowanie 271 000 -
80102 Szkoły podstawowe specjalne 113 000 -

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 113 000 -

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 113 000 -
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 000 -

80120 Licea ogólnokształcące 35 000 -
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 35 000 -

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 35 000 -
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000 -

80130 Szkoły zawodowe 98 000 -
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 98 000 -

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 98 000 -
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 000 -

80132 Szkoły artystyczne 10 000 -
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 10 000 -

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 10 000 -
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 15 000 -
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 15 000 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7499



Wydatki jednostek budżetowych w tym: 15 000 -
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000 -

852 Pomoc społeczna 39 000 -
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 39 000 -

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 39 000 -

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 39 000 -
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych 39 000 -

855 Rodzina - 39 000
85595 Pozostała działalność - 39 000

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: - 39 000
Wydatki jednostek budżetowych w tym: - 39 000
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych - 39 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 000 -
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 22 000 -

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 22 000 -

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 22 000 -
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000 -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 7 000 -

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 7 000 -

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 7 000 -
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7499


		2017-12-29T14:44:37+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




